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ASSESSMENT OF ROYALTIES DERIVED FROM 
ABROAD IN THE LIGHT OF ARTICLE 18 OF THE 
INCOME TAX LAW
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ÖZ
Gelir Vergisi Kanunu'nun 18. maddesi ile 'Telif Kazançları' vergiden istisna edilmiştir. Bu kap­

samda kazanç elde eden mükellefler, söz konusu kanun maddesinde şartları sağlıyorlarsa bu gelirle­
rini beyan etmeyeceklerdir. Son yıllarda ülkeler arası ulaşımın ve ticaretin artmasıyla paralel olarak 
eser sahipleri eserlerini yurtdışında değerlendirmekte ve gelir elde etmektedirler. Gelir Vergisi Kanunu 
Madde 18'de söz edilen telif kazançları istisna hükümlerinin kazancın yurtdışından elde edilmesi du­
rumunda geçerli olup olmayacağı ve bu noktada ortaya çıkan tevkifat sorumluluğu tartışmalı bir konu­
dur. Çalışmamızda telif kazançları istisnası hakkında genel bir bilgi verilmiş ve yurtdışından sağlanan 
telif bedeli kazancı ile ilgili olarak istisna hükmü ile tevkifat ve KDV sorumluluğu değerlendirilmiştir. 
Ayrıca Türkiye'nin taraf olduğu Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları içerisindeki konuyla ilgili 
hükümler irdelenmiştir.

Anahtar Kelime: Telif kazancı, Madde 18, Tevkifat

ABSTRACT
Royalties are exempted from income tax under Article 18 of the Income Tax Law. As a result, taxpa- 

yers who derive income under this Article and the conditions mentioned therein will not declare such 
income. In recent years, in parallel with the ever-increasing cross-border transportation and commer- 
ce, the owners of right to use of an asset, sometimes an intellectual property, try to exploit such rights 
abroad too and accordingly they receive income. There is, nonetheless, controversy as to whether the 
exemption could be applied if royalty has been received from abroad and whether there is an obliga-
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tion for withholding tax on royalty payments. A general view on the tax exemption of royalties is outli- 
ned in this study, and also the applicability of the exemption and responsibility for withholding tax on 
royalties derived from abroad is evaluated along with the Double Tax Conventions that Turkey signed.

Key Words: Royalty, Article 18, withholding

1- GİRİŞ
Genel bir tanımlama yapacak olursak "Telif Hakkı", herhangi bir bilgi ve ya düşünce ürününün 

kullanılması ve ya yayılması ile ilgili hakların yasalarla belirli kişilere verilmesidir. Bir başka ifade ile 
düşünce, sanat veya bilimsel bir eseri yaratan kişiye eseri nedeniyle sahip olduğu ve yasalarla korunan 
hakların tümü olarak tanımlanabilir.1 Gelir Vergisi Kanunu 18. maddesi ile söz konusu alanlarda faa­
liyet gösteren eser sahiplerinin korunması ve teşvik edilmesi amacıyla telif kazançları vergiden istisna 
edilmiştir. Gelir Vergisi Kanunu'nda yer alan telif hakkı ve ihtira beratı kazancı istisnası, bu kazançları 
elde edenlere gelir vergisi ve katma değer vergisi başta olmak üzere vergi ödevleri bakımından birçok 
kolaylık sağlamaktadır.2

Gelir Vergisi Kanunu 18. maddesi şu şekildedir:
"Müellif, mütercim, heykel tıraş, hattat, ressam bestekâr, ve mucitlerin ve bunların kanuni mirasçı­

larının şiir, hikaye, roman, makale, bilimsel araştırma ve incelemeleri, röportaj, karikatür, fotoğraf, film, 
video, band, radyo ve televizyon senaryo ve oyunu gibi eserlerini gazete, dergi, radyo, televizyon 
ve videoda yayınlamak veya kitap, resim, heykel ve nota halindeki, eserleri ile ihtira beratlarını satmak 
veya bunlar üzerindeki mevcut haklarını devir ve temlik etmek veya kiralamak suretiyle elde ettikleri 
hasılat gelir vergisinden müstesnadır. Eserlerin, neşir, temsil, icra ve teşhir gibi suretlerle değerlendiril­
mesi karşılığında alınan bedel ve ücretler istisnaya dahildir. Yukarıda yazılı kazançların arızi olarak elde 
edilmesi istisna hükmünün uygulanmasına engel teşkil etmez. Serbest Meslek kazançları istisnasının, 
bu kanunun 94'üncü maddesi uyarınca tevkif suretiyle ödenecek vergiye şümulü yoktur."

Gelir Vergisi Kanunu'nun 18'inci maddesinde yer alan bu istisna hükmü, sisteme tamamen kültürel 
niteliği ile kültürün ve yaratıcılığın himaye edilmesine yönelik bir istisna rejimi olarak dahil edilmiştir.3 
Burada dikkat edilmesi gereken husus, söz konusu düzenlemenin bir serbest meslek kazanç istisnası 
olduğudur. Dolayısıyla bu istisna, gelir vergisi mükellefi kişilerin maddede sayılan faaliyetleri çerçeve­
sinde elde edeceği serbest meslek hasılatına ilişkindir.

Telif kazançları istisnası olarak da adlandırılan bu kanun maddesinde sözü edilen eserlerin 5846 
Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Hakkında Kanun hükümlerine göre eser niteliğinde olması ve ihtira berat­
larının da tescil edilmiş bulunması gerekmektedir. 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Hakkında Kanu­
nun 1'inci maddesine göre, eser; "Sahibinin hususiyetini taşıyan ve kanun uyarınca ilim, edebiyat, mu­

1 YÜCE Mehmet, "FİKRİ HAKLAR VE BUNLARIN TELİF KAZANCI İSTİSNASI KARŞISINDAKİ DURUMU", Uludağ Üni­
versitesi İİBF
2 TÜRKAY İmdat, "GELİR VERGİSİ KANUNUNDA YER ALAN TELİF HAKKI VE İHTİRA BERATI KAZANCI İSTİSNASI 
UYGULAMASI",
3 TÜRKAY İmdat, "GELİR VERGİSİ KANUNUNDA YER ALAN TELİF HAKKI VE İHTİRA BERATI KAZANCI İSTİSNASI 
UYGULAMASI",
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siki, güzel sanatlar ve sinema eserleri sayılan her nev'i fikir ve sanat mahsulleri" olarak tanımlanmıştır. 
Bu kanun kapsamına giren eserler, ilim ve edebiyat eserleri ile musiki eserleri, güzel sanat ve sinema 
eserleri olmak üzere dört grup halinde sayılmıştır.4 5

2- YURTDIŞINDAN SAĞLANAN TELİF KAZANÇLARININ İSTİSNA KAPSAMINDA OLUP
OLMADIĞI
Tam mükellef eser sahiplerinin Gelir Vergisi Kanunu Madde 18'de sayılan eserlerini yurtdışında 

satmak veya kiralamak suretiyle değerlendirmeleri durumunda elde ettikleri kazançların istisna kapsa­
mında olup olmadığı hususunda kanun metninde net bir açıklama bulunmamaktadır. Ancak kanaati­
miz, söz konusu kazançların istisna kapsamında olduğu ve beyan edilmeyeceği yönündedir.

Gelir Vergisi Kanunu'nun "Toplama Yapılmayan Haller" başlıklı 86. maddesinin 1. fıkrasının a ben­
dinde, kazanç ve iratların istisna hadleri içinde kalan kısmı, tam mükellefler için beyanname verilme­
yecek ve beyanname verilmesi durumunda beyannameye dahil edilmeyecek olan gelirler arasında sa­
yılmıştır. Tam mükellefiyet ise aynı kanunun 3. maddesine göre Türkiye içinde ve dışında elde edilen 
gelirlerin tamamını kapsamaktadır. Ayrıca vergi kanunlarımızda söz konusu istisnanın uygulamasında, 
gelirin yurt içinden ve yurtdışından elde edilmesi ile ilgili bir ayrım yapılmamıştır. Bu sebeplerden dolayı 
kanaatimizce Gelir Vergisi Kanunu 18. maddede sayılan eserlerin yurtdışında satılması ve ya kiralanması 
durumunda durumunun (yurtiçinde olduğu gibi) istisna kapsamında değerlendirilmesi gerekmektedir. 
Konuyla ilgili olarak Gelir İdaresi tarafında verilmiş olan 28.07.2011 tarihli bir özelgede İngiltere mukimi 
yayınevinden alınan telif bedeli ile ilgili olarak "..., bilimsel çalışmalarınızın, 5846 sayılı Fikir ve Sanat 
Eserleri Kanunu kapsamında eser niteliği taşıdığının Kültür ve Turizm Bakanlığından alınacak yazı ile 
tevsik edilmesi halinde, Gelir Vergisi Kanununun 18 inci maddesinde yer alan istisnadan faydalanmanız 
mümkün bulunmaktadır."5 şeklinde ifade edilerek konu istisna kapsamında değerlendirilmiştir.

3- YURTDIŞINDAN SAĞLANAN TELİF KAZANÇLARINDA GVK 94'E GÖRE TEVKİFAT
SORUMLULUĞU
Gelir Vergisi Kanunu'nun 18. maddesi ile telif kazançları eser sahibi açısından vergiden istisna 

edilmiş ancak maddenin son cümlesinde; "...bu kanunun 94'üncü maddesi uyarınca tevkif suretiyle 
ödenecek vergiye şümulü yoktur." şeklinde yer alan ifade ile söz konusu gayri maddi hakkı satın alan 
karşı tarafın tevkifat sorumluluğunu ortadan kaldırmamıştır. Dolayısıyla burada telif kazançları ve ih­
tira beratlarına getirilen istisna aslında tam bir istisna olmamaktadır. Çünkü istisnaya konu olan gayri 
maddi hakkın Gelir Vergisi Kanunu Madde 94'deki kişilere satılması halinde tevkif suretiyle ödenecek 
bir vergi ortaya çıkmaktadır. Ancak burada sorumlu olan gayri maddi hakkı satın alan veya kiralayan 
taraftır. Dolayısıyla GVK Madde 18'de sayılan eserlerin aynı kanunun 94. maddesinde sayılanlar dışın­
daki kişilere satılması veya kiralanması halinde söz konusu istisna tam olarak hüküm ifade edecek ve 
herhangi bir vergi doğmayacaktır. Bu durumda hem eser sahibi elde ettiği geliri beyan etmeyecek hem 
de karşı taraf ödediği bedel üzerinden tevkifat yapmak mecburiyetinde olmayacaktır.

4 149 Seri No'lu Gelir Vergisi Genel Tebliği
5 B.07.1.GİB.4.34.16.01-GVK 18-1130, İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı, 28/07/2011
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Gelir Vergisi Kanunu'nu 94. maddesi ile kamu idare ve müesseseleri, iktisadi kamu müesseseleri, 
sair kurumlar, ticaret şirketleri, iş ortaklıkları, dernekler, vakıflar, dernek ve vakıfların iktisadi işletme­
leri, kooperatifler, yatırım fonu yönetenler, gerçek gelirlerini beyan etmeye mecbur olan ticaret ve 
serbest meslek erbabı, zirai kazançlarını bilanço veya zirai işletme hesabı esasına göre tespit eden 
çiftçilere, maddenin devamında sayılan ödemeleri yaptıkları sırada bu ödemeler üzerinden tevkifat 
yapma sorumluluğu getirilmiştir. Bu tevkifatın oranı, maddenin 2. fıkrasında yaptıkları serbest meslek 
işleri dolayısıyla bu işleri icra edenlere yapılan ödemelerden; madde 18 kapsamına girenler için % 17, 
diğerleri için % 20 olarak belirlenmiştir.

Gelir Vergisi Kanunu'nun 94. maddesine göre serbest meslek işleri dolayısıyla bu işleri icra edenlere 
yapılan ödemeler üzerinden tevkifat sorumluluğunu doğması için söz konusu ödemeleri ilgili kanunun 
birinci fıkrasında sayılan kişilerin yapmış olması gerekir. Bir başka deyişle söz konusu serbest meslek 
faaliyeti 94. maddede sayılan kişiler dışındakilere icra edilirse tevkifat sorumluluğu doğmayacaktır.

Tam mükellef eser sahiplerinin Gelir Vergisi Kanunu madde 18'de sayılan eserlerini yurtdışında 
satmak ve ya kiralamak suretiyle değerlendirmeleri durumunda elde ettikleri kazançlarda tevkifat 
sorumluluğu ilgili olarak, yurt dışındaki kişiler GVK madde 94'de sayılanlar arasında olmadığından 
herhangi bir tevkifat sorumluluğunu doğması mümkün değildir. Vergi mevzuatımızda, bahse konu 
istisna kapsamındaki işlemlerde yurtdışında bulunan gerçek ve ya tüzel kişiler tarafından yapılacak 
olan ödemeler için sorumluluk öngörülmemiştir.6 7 8 Nitekim Gelir İdaresinin konuyla ilgili olarak vermiş 
olduğu özelgelerde de yurtdışında elde edilen serbest meslek kazancı ile ilgili olarak tevkifat sorumlu­
luğunun doğmadığı yönünde görüş bildirmiştir. İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı'nın bir özelgesinde; 
"...Yurtdışında mukim müşteriler için Türkiye'de görülen davalarla ilgili olarak verdiğiniz serbest meslek 
hizmeti nedeniyle bu kişilerin GVK'nun 94. Maddesinde sayılanlar arasında yer almaması nedeniyle 
Gelir Vergisi tevkifatı yapılmayacaktır."7 Yine İstanbul Gelir İdaresi Başkanlığı'nın vermiş olduğu baş­
ka bir özelgede de "...yurtdışında verilen bağımsız danışmanlık hizmeti karşılığında yapılacak olan 
serbest meslek ödemelerinden Gelir Vergisi Yasası'nın 94'üncü maddesi uyarınca, gelir vergisi kesintisi 
yapılmayacaktır."8 şeklinde değerlendirilmiştir.

4- YURTDIŞINDAN SAĞLANAN TELİF KAZANÇLARINDA DEFTER TUTMA ve BELGE
DÜZENLEME SORUMLULUĞU
Vergi Usul Kanununa göre serbest meslek faaliyetlerini mutad ve sürekli olarak ifa edenlerin işe 

başlamayı bildirme, serbest meslek kazanç defteri tutma, serbest meslek makbuzu düzenleme sorum­
lulukları bulunmaktadır. Ancak, 224 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği ile münhasıran Gelir Ver­
gisi Kanununun 18'inci maddesinde belirtilen türden faaliyetlerde bulunan ve eserlerini sadece aynı 
Kanunun 94'üncü maddesinde belirtilen kişi veya kurumlara teslim eden serbest meslek erbabından 
isteyenlerin, defter tasdik ettirme ve tutma ile belge düzenleme zorunlulukları kaldırılmıştır.

6 " Vergi Dünyası'nda 500 Soru -  500 Cevap" Maliye Hesap Uzmanları Derneği, İstanbul, Mart 2011, s 128
7 B.07.1.GİB.4.34.16.01/GVK-94/2, İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı,
8 B.07.1.GİB.4.34.16.01/GVK-65-12404 , İstanbul Gelir İdaresi Başkanlığı
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Faaliyetini mutad ve sürekli olarak ifa eden eser sahiplerinin Gelir Vergisi Kanunu Madde 18'de 
sayılan eserlerini yurtdışında satmak ve ya kiralamak suretiyle değerlendirmeleri durumunda ise elde 
ettikleri kazançlara ilişkin olarak defter tutma ve belge düzenleme sorumluluğu vardır. Çünkü yurt 
dışındaki kişiler, GVK Madde 94'de sayılanlar arasında bulunmamaktadır. Söz konusu durum İstan­
bul Vergi Dairesi Başkanlığı'nın vermiş olduğu özelgede; "... söz konusu faaliyetinizi mutad meslek 
halinde ifa etmeniz ve istisna kapsamındaki eserlerinizi Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesinde 
sayılanlar dışındakilere de satmanız halinde, 213 sayılı Kanunun 153, 172, 210 ve 236 ncı maddeleri 
uyarınca işe başlama bildiriminde bulunma, serbest meslek kazanç defteri tutma ve serbest meslek 
makbuzu düzenleme mecburiyetiniz bulunmaktadır." Şeklinde değerlendirilmiştir.

5- YURTDIŞINDAN SAĞLANAN TELİF KAZANÇLARINDA KDV SORUMLULUĞU
Katma Değer Vergisi kanununun 1/l. maddesine göre ticarî, sınaî, ziraî faaliyet ve serbest meslek 

faaliyeti çerçevesinde yapılan teslim ve hizmetler katma değer vergisine tabidir. Dolayısıyla serbest 
meslek faaliyeti çerçevesinde yapılan teslim ve hizmetler katma değer vergisinin konusunu oluştur­
maktadır. Bu sebeple Gelir Vergisi Kanunu 18. madde kapsamına giren faaliyetlerin mutad ve sürekli 
bir çerçevede sürdürülmesi gerçek usulde katma değer vergisi mükellefiyetini gerektirmektedir. Bu 
faaliyetlerin arızi olarak yapılması halinde vergi aranılmayacaktır. Öte yandan, Katma Değer Vergisi 
Kanununun 9. maddesinde; Maliye ve Gümrük Bakanlığının, gerekli görülen hallerde, vergiye tabi 
işlemlere taraf olanları verginin ödenmesinden sorumlu tutabileceği hükme bağlanmıştır.

Yukarıda sayılan kanun hükümleri kapsamında yurt dışından sağlanan telif kazançlarında Katma 
Değer Vergisi sorumluluğu, kazanç sağlayan kişinin mükellefiyet durumuna göre ikiye ayrılmaktadır. 
Eğer telif kazancı sahibi söz konusu işi mutad ve sürekli olarak icra etmiyorsa KDV mükellefi olmaya­
caktır. Bu sebeple söz konusu kazançtan katma değer vergisi aranılmayacaktır. İkinci olarak eğer telif 
kazancı sahibi bu işi sürekli bir şekilde icra ediyorsa serbest meslek faaliyeti dolayısıyla Katma Değer 
Vergisi mükellefiyeti doğacaktır. Ancak burada dikkat edilmesi gereken husus vergi kanunlarına göre 
söz konusu telif bedeli kazancı gayri maddi hak satışı kapsamında değerlendirilir ve yurt dışına satışı 
ihracat sayılır. Dolayısıyla tam mükellef eser sahiplerinin Gelir Vergisi Kanunu Madde 18 de sayılan 
eserlerini yurtdışında satmak ve ya kiralamak suretiyle değerlendirmeleri durumunda elde ettikleri ka­
zançlar Katma Değer Vergisi Kanunu 11/1 maddesi uyarıca vergiden istisnadır. Tabi burada satışın söz 
konusu kanun maddesinde sayılan ihracat istisnası şartlarının sağlaması gerektiği tabidir.

6- ÇİFTE VERGİLEMEYİ ÖNLEME ANLAŞMALARI ÇERÇEVESİNDE TELİF KAZANÇLARI
Önceki bölümlerde yurtdışından elde edilen telif kazançları ile ilgili olarak bahsedilen hususular, 

tam mükellef eser sahibinin için ve Türk Vergi Kanunları açısından değerlendirilmiştir. Ancak bazı du­
rumlarda gelirin elde edildiği ülkenin de söz konusu kazancı vergilendirme hakkı doğmaktadır. Bu ve 
buna benzer sorunlar ilgili ülkelerle yapılan çifte vergilemeyi önleme anlaşmaları ile giderilmektedir.

Çalışmanın 2. bölümde de değinilen, İngiltere mukimi yayınevinden alınan telif bedeli ile ilgili 
olarak verilen özelgenin9 son kısmında;

9 B.07.1.GİB.4.34.16.01-GVK 18-1130, İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı, 28/07/2011
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"Diğer taraftan, ...'deki yayınevi tarafından yayımlanan bilimsel çalışmayla ilgili olarak tarafınıza 
ödenecek telif haklarına ilişkin vergilemenin Türkiye Cumhuriyeti ile ... arasında imzalanan Çifte Ver­
gilendirmeyi Önleme Anlaşması'nın "Gayri maddi Hak Bedelleri"ne ilişkin bir örneği ekli 12 nci mad­
desi kapsamında değerlendirilmesi gerekmektedir. Buna göre, ...'deki yayınevi tarafından yapılacak 
telif hakkı ödemeleri, maddenin 1 inci fıkrası kapsamında Türkiye'de iç mevzuatımız hükümlerine göre 
vergilendirilebilecektir. 2 nci fıkra kapsamında ise, kaynak devlet olarak ...'nin de vergi alma hakkı 
bulunmakta olup; alınacak vergi, gayri maddi hak bedelinin gayrisafi tutarının yüzde 10'unu aşmaya­
caktır. Her iki ülkenin de bu gayri maddi hak bedellerinden vergi alması durumunda yol açılacak çifte 
vergilendirme, Anlaşma'nın "Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi"ne ilişkin bir örneği ekli 23 üncü mad­
desi ile önlenecek olup, gayri maddi hak bedeli için ...'de ödenen vergi Türkiye'de ödenecek bu gelire 
ilişkin vergiden mahsup edilebilecektir."

şeklinde ifade edilmiştir. Bu ve buna benzer bazı durumlarda eser sahibinin eserini yurtdışında de­
ğerlendirmesi durumunda karşı ülkenin de vergi alması durumu ortaya çıkabilmektedir. Ancak böyle 
bir durumda diğer devletin alacağı vergi en fazla gayri maddi hak bedelinin gayrisafi tutarının %10'u 
kadar olacaktır. İki ülkenin de vergi alması durumunda ortaya çıkacak mükerrer vergileme sorunu 
mahsup yöntemiyle giderilecektir.

Türkiye'nin taraf olduğu çifte vergilemeyi önleme anlaşmalarının önemli bir kısmında gayri maddi 
hak bedelleri ile ilgili maddeler bu yöndedir. İngiltere, ABD, Hollanda, Fransa gibi ülkelerle yapılan 
anlaşmaların 12. maddeleri gayri maddi hak bedellerine ilişkin olup aynı ve benzer hükümler yer 
almaktadır. 7

7- SONUÇ
Özellikle son yıllarda sanat ve edebiyat alanında yurt dışında önemli işler yapılmaktadır. Dolayısıy­

la gerek vergi mevzuatımızda gerek çifte vergilemeyi önleme anlaşmalarında telif kazançları ile ilgili 
hükümlerin iyi anlaşılması gerekmektedir. Özellikle Gelir Vergisi Kanunu Madde 18'de hükmolunan 
telif kazançları istisnası, eser sahiplerini korumaya ve teşvik etmeye yönelik önemli bir maddedir.

Telif Kazançları istisnası uygulamasında eser sahibinin eserini yurtdışında değerlendirmesi duru­
munda istisnadan yararlanıp yararlanmayacağı vergi mevzuatında açıklık olmaması nedeniyle tartış­
malı bir konudur. Kanaatimizce makalemizde açıkladığımız nedenlerle tam mükellefler için yurtiçi 
telif kazançlarında uygulanan istisnanın, eserin yurtdışında değerlendirilmesi durumunda da uygu­
lanmaması için bir neden yoktur. Ancak söz konusu durumun kanun koyucu tarafından daha net bir 
şekilde açıklığa kavuşturulması gerektiği görüşündeyiz.

Yurtdışında bulunan gerçek ve tüzel kişilerin Gelir Vergisi Kanunu Madde 94'de belirtilen, tevkifat 
sorumluluğu olan kişiler arasında sayılmaması nedeniyle eserlerin yurtdışında satılması ve ya kiralan­
ması konusunda tevkifat da söz konusu olmayacaktır. Ayrıca Katma Değer Vergisi Kanuna göre de işin 
mutad ve sürekli yapılmaması durumunda mükellefiyet doğmaması, yapılması durumunda da ihracat 
istisnası kapsamında değerlendirilmesi nedeniyle iki durumda da KDV ödenmemektedir.

Özetle, bizim görüşümüze göre bir eser sahibinin eserini yurtdışında satması ve ya kiralaması du­
rumunda; söz konusu eser ve eser sahibi Gelir Vergisi Kanunu Madde 18 deki şartları sağlıyorsa, hem
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konunun istisna kapsamında değerlendirilmesi hem de tevkifat sorumluluğunun olmaması nedeniyle 
gelir vergisi ödenmeyecektir. Ayrıca satış bir gayrı maddi hak ihracatı olduğundan Katma Değer Ver­
gisinden de istisnadır.
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